
2025 年２月 

ベイリズム横浜 会員各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

ベイリズム横浜 営業終了のお知らせ 

 
 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2025 年 3 月 31 日（月）をもちまして、弊社運営施設 

「ベイリズム横浜」の営業を終了する事となりました。 

 

 ⻑年にわたるご厚情に⼼から感謝申し上げます。 

 

 営業終了まで残り僅かではございますが皆様のベイリズム横浜 

での時間が素晴らしいものになりますように、スタッフ一同、 

精一杯努めて参りますで、最後までご利用いただけましたら  

幸甚に存じます。 

 

以上 


